
Z A W I A D O M I E N I E 

  

 Burmistrz Miasta Łowicza zawiadamia mieszkańców o sporządzeniu spisu wyborców 

uprawnionych do udziału w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, wyznaczonych na 

dzień 21 października 2018 roku. 

Udostępnienie spisu nastąpi, zgodnie z art. 36 § 2 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.), w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łowiczu, w Wydziale 

Spraw Obywatelskich, Stary Rynek 1, pokój nr 25,  w dniach 1 - 15 października 2018 r. 

w godzinach pracy Urzędu. Każdy wyborca może sprawdzić, czy został w spisie uwzględniony. Spis 

wyborców jest udostępniany do wglądu na pisemny wniosek wyborcy, który można otrzymać w 

Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Łowiczu lub pobrać ze strony internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łowiczu (www.lowicz.eu/bip) w zakładce 

Wybory samorządowe zarządzone na dzień 21 października 2018 r. 

 

 

Wyborca może głosować osobiście w lokalu wyborczym w obwodzie głosowania właściwym dla jego 

miejsca zamieszkania. Może głosować także w  wybranym przez siebie lokalu wyborczym, jednakże 

w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, dopisanie wyborcy do spisu wyborców 

w wybranym przez siebie obwodzie głosowania na obszarze Miasta Łowicza dopuszczalne jest 

jedynie wyłącznie na obszarze okręgu wyborczego właściwego dla miejsca zamieszkania. Dotyczy to 

także sytuacji, gdy wnioskodawcą jest wyborca niepełnosprawny. Wniosek o dopisanie do spisu 

wyborców w wybranym obwodzie głosowania, , w tym także w lokalu dostosowanym do potrzeb osób 

niepełnosprawnych  składa się najpóźniej do dnia 16 października 2018 roku.  

Informacja o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb osób 

niepełnosprawnych dostępna jest na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łowiczu (www.lowicz.eu/bip) w zakładce Wybory samorządowe zarządzone na dzień 

21 października 2018r. oraz Obwieszczeniu Burmistrza Miasta Łowicza o numerach i granicach 

obwodów głosowania. 

Wyborca posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności albo 

równoznaczne  orzeczenie organu rentowego, jak również wyborca, który najpóźniej w dniu 

głosowania ukończy 75 lat może głosować przez pełnomocnika. Wnioski o sporządzenie aktu 

pełnomocnictwa do głosowania można składać do dnia 12 października 2018 roku.  Szczegółowe 

informacje można uzyskać pod numerem telefonu 46 830 91  26, (-32), (-27), (70), (-71).  

 

Wszystkie wnioski jak wyżej składa się również w Wydziale Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miejskiego w Łowiczu 

 

Zaświadczeń o prawie do głosowania poza miejscem stałego zamieszkania nie wydaje się. 

 

Wszystkie zawarte w tym zawiadomieniu informacje znajdują się również na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łowiczu ( www.lowicz.eu/bip) w zakładce 

Wybory samorządowe zarządzone na dzień 21 października 2018 r. 

 

 

Godziny pracy Urzędu: 

poniedziałki, wtorki ,czwartki – godziny 8
00

 - 16
00

 

środy – godziny 8
00

- 17
00 

piątki – godziny 8
00

- 15
00

 

 

                                             BURMISTRZ  MIASTA ŁOWICZA 
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